
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023
Processo Administrativo Nº 434/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR

Data de Publicação: 07/11/2023 17:01:09

LOTE 1

Descrição: PÃO FRANCES TAMANHO NORMAL - COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM 
FERRO E ACIDO FOLICO; SAL, REFORÇADOR, ÁGUA, AÇUCAR, FERMENTO BIOLOGICO, GORDURA VEGETAL; 
PESANDO MÍNIMO 50 GRAMAS POR UNIDADE; EMBALAGEM PRIMAARIA APROPRIADA PARA ALIMENOS; E 
SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03, 
RDC 344,02; RDC 263/05 E ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA 
ENTREGA AOS PROCEMIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 4.600

Autor Marca/Modelo Valor
MARIA TERESA DE OLIVEIRA ANDRINI EIRELI dacasa 17,12

MAX JOSEPH GOMES DA COSTA - ME proprio 17,13

M A S FONSECA DISTRIBUIDORA LEÃO / LEÃO 17,13

BRUMA COMERCIO E SERVIÇO LTDA SOL 17,13

D.R.MARTINEZ Esquina Pão / Kg 17,13

Val. Ref.: 17,13

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f529b45a874491a834e8e231a3fdf69.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1db91ba70f8a47359cfcc27be5f09325.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/091b64ad34cc46cebd44706332aaa557.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/755c9457740f426a8b11048633fd7f0b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbf9858c54b14071b65caeafe6b1f110.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4bd11d93e034b7c9edd792ba1119616.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5402b42f159d4e929623cd769c9ea476.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66ed15e7c278426eb41f69b30b2e0922.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/22583ad024f9457d9a9a0e9743b5548a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4b36dfe92c34609a96713418579463c.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6df7dc853244bff90559e8eb821793e.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ffc3d2423b84e778c2adf5a3e101c1a.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 20/11/2023 11:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fd3d93f44824763a5e7ab57fec1bd6a.pdf

MARIA TERESA DE OLIVEIRA ANDRINI EIRELI

2 de 6

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac07976d2e194facb5feffef178f4069.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c97cb919b50d48239d389c59a210d795.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c27b5e03ae7249d9801eb1cbdf70659e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/33fd3ee91af141709ee6e2a68410927d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7295dc5f17fd488caf8e024c158d0478.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71dd179d79874238a80e55086d830108.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/55b67e27175245a192929e593708cda9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4938934b10d46e1996077fbe7efb0df.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32c2fe3099634e15a7efc80eac869600.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9dc3c36c5dc4006911d822e0ecb1ba7.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f75e4cb209044e58ffb5682e4b709f6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b50f6ce65134c3cadc34c806af31d07.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/033ea79fca7d42c8a451fc62c4465153.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7085557c65b74d94800852dca6b31887.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a44fa8210534c3c9d2f0ada752c105d.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4c45fa876c042e395f646936fc68b31.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 21/11/2023 16:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1cfdfbff0c940b8b2c13b93c06fe301.pdf

BRUMA COMERCIO E SERVIÇO LTDA

3 de 6

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/22bb6b93c553419aa832e0f2b5f7ac88.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/10964bde9b994034ad69216aa2d6ca06.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3787f78c0b9d47d999f4dd7c6b46f9e1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/818609d3135140a4b765cd2a6029e6ce.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/44a49acd2e124eb091e43ff44e5d9f21.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71a8033465ff4b71bd15a84d00ea1fe3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4a37a9bcadc4d01a2d666809de362b4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/15eb39cb5ffe414dae9cd088d191f10c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5924689c265417fab400db07f960317.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de65cf4b36f043068fc7b5c945c391e6.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/348c0a570fc547eaa541e2c877bf4c2f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/50f266c309f242c2a220d122dc442f05.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d52f88470c144524942494eced29c625.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2f97e24e7714f3299b44eb3e41448c5.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d891dd0ce0cc49e28de7f53c7587b62b.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/541e0412a8304559828a9df3a4828c26.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 22/11/2023 07:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dc9d31614964726a1954fe1cbcd9abb.pdf

M A S FONSECA DISTRIBUIDORA

4 de 6

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/199c996edcbc4116befbb453b06fef3e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/55776f6a232f4245bacd3e678928910c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4edb4ac6618045868d3c63b3857aa3c3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9513f49375e04589b69725c88c3ece17.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/901b13f91e1a43f08eef49dab9cc5426.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f77908184cd4e258df390624c334ed1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/517fa38a2dcb4983ac6e0e3f0b2f4643.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/337696faf1bc40c29f4ea8c2f32fddb1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/15f7d2b1e53e45c3ab764f83dc964428.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fcbfffc28b849b3ab0c36f8e2d70efd.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/726c4437e0f44634ab1309927698e226.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/69ed898f4a8242a6a45d2a3e37912652.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/25706b118a894ea5b666499cf3356974.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b002aff680e402b93af0a5e76e7ed9c.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9db1bfed9a3245b19ba09bb45ca0214a.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/80745190b2d7416eb4a3e6d309e625a0.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 21/11/2023 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bb1ef859b7b45ada01277277b0012d8.pdf

MAX JOSEPH GOMES DA COSTA - ME

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/11/2023 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cf9bd9880af4c3fb35ca0d1b08378f0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 21/11/2023 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38fde7eaf16f43c290bb17efe8ae5bbe.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 21/11/2023 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7f3e4241a364867bb6f363e024becf9.pdf

D.R.MARTINEZ

5 de 6

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP


